Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7054983 NAO 44/2025 83533 MINAS GERAIS

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG&0O

ELETRONICO  14/11/2025 08:20:00 14/11/2025 09:00:00 01/12/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

MUNICIPIO DE NOVA LIMA

Objeto:

EVENTUAL AQUISIc40 DE MEDICAMENTOS PARA RECOMPOSIca0 DE ESTOQUE DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMAC&UTICO - CAF

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 5 ML 500 UN
2 Material ADENOSINA 3 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML 700 UN
3 Material AGUA BIDESTILADA - SOLUGCAO INJETAVEL - FRASCO 250 ML 1000 FR
4 Material AMINOFILINA 24MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10ML 1000 UN
5 Material AMOXICILINA 1G + CLAVULANATO 200 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO AMPOLA 4000 FR
6 Material AZATIOPRINA 50 MG COMPRIMIDO 75000 UN
7 Material ?:\EAIAMETASONA (DIPROPIONATO 5 MG/ML + FOSFATO DISSODICO 2 MG/ML) - SUSPENSAOQ INJETAVEL - AMPOLA 17000 UN
8 Material BIMATOPROST 0,3 MG/ML - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 3 ML 2000 FR
9 Material BRIMONIDINA 2 MG/ML - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5 ML 1500 FR
10 Material BUDESONIDA 50 MCG/DOSE - SUSPENSAO AQUOSA - FRASCO 6 ML (120 DOSES) 22000 FR
11 Material CEFTRIAXONA 1G - USO INTRAMUSCULAR - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE 5000 UN
12 Material CEFTRIAXONA 500 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE - USO INTRAMUSCULAR 6000 UN
13 Material CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO 8000 UN
14 Material CETOPROFENO 100 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA - USO INTRAVENOSO 18000 UN



https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/83533

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CETOPROFENO 50 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML - USO INTRAMUSCULAR
CIPROFLOXACINO 2 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - BOLSA 200 ML - USO INTRAVENOSO
CIPROTERONA, ACETATO 2 MG + ETINILESTRADIOL 0,035 MG - CARTELA COM 21 DRAGEAS
CLINDAMICINA 150 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 4 ML

CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO

CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO

CLORETO DE POTASSIO 10% - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUGCAO NASAL - FRASCO 30 ML

CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10ML

CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUCAO INJETAVEL - BOLSA 100 ML

CLORETO DE SODIO 10% - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10ML

CODEINA 30 MG - COMPRIMIDO

COLAGENASE 0,6 Ul/G SEM CLORANFENICOL - POMADA - BISNAGA 30 G

DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML

DEXAMETASONA 1MG/G - CREME - BISNAGA 10 G

DOPAMINA 5 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

DORZOLAMIDA 2 % - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5 ML

ERITROMICINA 50 MG/ML - SUSPENSAO ORAL - FRASCO 60 ML + COPO DOSADOR
ESCETAMINA, CLORIDRATO 50 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML

ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML (HIOSCINA) - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1 ML
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 5 ML
ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 6,7 MG/ML + DIPIRONA 333,4 MG/ML - SOLUCAO ORAL - FRASCO 20 ML
ETOMIDATO 2 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

ETONOGESTREL 68 MG - IMPLANTE SUBDERMICO

FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO

FENTANILA 0,05 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML

FENTANILA 0,05 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA 10 ML

FITOMENADIONA 10 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1 ML - USO INTRAMUSCULAR

Qtde:
21100
1000
4000
1000
560000
3000
2000
6000
36000
25000
3000
2000
1000
1000
7000
1000
3000
2000
1000
8000
10000
6000
1000
500
100000
270000
1000
2000
1000

Unid:
UN
UN
CA
UN
UN
UN
UN
FR
UN
FR
UN
UN
BI
UN
BI
UN
FR
FR
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
FR
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FLUFENAZINA, ENANTATO 25 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1 ML

FOLINATO DE CALCIO 15 MG - COMPRIMIDO

GESTODENO 0,075 MG + ETINILESTRADIOL 0,020 MG - CARTELA COM 21 DRAGEAS
GLICONATO DE CALCIO 10% - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

INSULINA ANALOGA DE ACAO RAPIDA (ASPART OU GLULISINA OU LISPRO) 100 UI/ML - SOL. INJ. - CANETA 3 ML
INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO 10 ML

INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - SOLUCAO INJETAVEL - REFIL 3 ML

INSULINA NPH 100 UI/ML - SUSPENSAO INJETAVEL - CANETA DESCARTAVEL - TUBETE 3ML
INSULINA REGULAR 100UI/ML - SOLUCAO INJETAVEL - CANETA DESCARTAVEL - TUBETE 3ML
IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML - SOLUCAO ORAL PARA INALACAO - FRASCO 20 ML
IPRATROPIO, BROMETO 20 MCG/DOSE - AEROSSOL ORAL - FRASCO 200 DOSES
LEVOMEPROMAZINA 100MG - COMPRIMIDO

LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML - SOLUCAO ORAL - FRASCO 20 ML

LEVONORGESTREL 0,15 MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG - CARTELA 21 COMPRIMIDOS
LEVONORGESTREL 0,75 MG - CARTELA COM 2 COMPRIMIDOS

LEVONORGESTREL 52 MG - DISPOSITIVO INTRAUTERINO

LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR (NOREPINEFRINA 1:50.000) - SOLUCAO INJETAVEL - CARPULE 1,8 ML
LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR - SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA 20 ML
LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR - SOLUCAO INJETAVEL - CARPULE 1,8 ML
LORAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDO

METILFENIDATO, CLORIDRATO 10 MG - COMPRIMIDO

METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - SOLUCAO ORAL - FRASCO 10 ML

METOPROLOL, TARTARATO 1 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 5 ML

MIDAZOLAM 5 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 3 ML

MIDAZOLAM 5 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

MORFINA 10 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1 ML

MORFINA 30 MG - COMPRIMIDO

NIFEDIPINO 20 MG - COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA

NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL - BISNAGA 60G + APLICADOR

Qtde:
1000
8000
4000
1000
4000
5000
5000

20250
3000
1000

600

62000

2000
525
250
500
1000
1000
750
8000
108000

10000
1000
1000
1100
2000
2000

255000
2000

Unid:
UN
UN
CA
UN
UN
UN
UN
UN
UN
FR
FR
UN
FR
CA
CA
UN
UN
FR
UN
UN
UN
CX
UN
UN
UN
UN
UN
UN
BI




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NITRAZEPAM 5MG - COMPRIMIDO

NITROGLICERINA 5 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML

NITROPRUSSETO DE SODIO 50 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO + DILUENTE 2 ML
NORETISTERONA 0,35MG - CARTELA COM 35 DRAGEAS

NORFLOXACINO 400 MG - COMPRIMIDO

OMEPRAZOL 40 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO + DILUENTE 10 ML
ONDANSETRONA 2 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML

RISPERIDONA 1MG - COMPRIMIDO

RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO

SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - CREME - BISNAGA 50G

SUXAMETONIO, CLORETO 100 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE
TENOXICAM 20 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO

TIAMINA 100 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1 ML

TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG - COMPRIMIDO

TOBRAMICINA 3 MG/ML - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5 ML

TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 1ML

TRIFLUOPERAZINA 5MG - COMPRIMIDO

VITAMINAS DO COMPLEXO B - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 2 ML

Qtde:
8000
1000
1000
1000
19000
6000
14000
360000
270000
1100000
7000
1000
6000
9000
37000
2000
4500
8000
4000

Unid:
UN
UN
UN
CcX
UN
UN
UN
UN
UN
UN

BI
UN
UN
UN
UN
FR
UN
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Edital Pregao_Eletronico SRP 442025 Aquisicao_de_medicamento_para_recomposicao_do CAF__ SEMSA 1.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22934889000117/compras/2025/228/arquivos/1

