

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7054983	NÃO	44/2025	83533	MINAS GERAIS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	14/11/2025 08:20:00	14/11/2025 09:00:00	01/12/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA LIMA			
Objeto:	EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA RECOMPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CAF			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML		500	UN
2	Material	ADENOSINA 3 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		700	UN
3	Material	ÁGUA BIDESTILADA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO 250 ML		1000	FR
4	Material	AMINOFILINA 24MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML		1000	UN
5	Material	AMOXICILINA 1G + CLAVULANATO 200 MG - PO PARA SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO AMPOLA		4000	FR
6	Material	AZATIOPRINA 50 MG COMPRIMIDO		75000	UN
7	Material	BETAMETASONA (DIPROPIONATO 5 MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO 2 MG/ML) - SUSPENSÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1ML		17000	UN
8	Material	BIMATOPROST 0,3 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - FRASCO 3 ML		2000	FR
9	Material	BRIMONIDINA 2 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - FRASCO 5 ML		1500	FR
10	Material	BUDESONIDA 50 MCG/DOSE - SUSPENSÃO AQUOSA - FRASCO 6 ML (120 DOSES)		22000	FR
11	Material	CEFTRIAXONA 1G - USO INTRAMUSCULAR - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE		5000	UN
12	Material	CEFTRIAXONA 500 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE - USO INTRAMUSCULAR		6000	UN
13	Material	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO		8000	UN
14	Material	CETOPROFENO 100 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL - FRASCO-AMPOLA - USO INTRAVENOSO		18000	UN

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	Material	CETOPROFENO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML - USO INTRAMUSCULAR		21100	UN
16	Material	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - BOLSA 200 ML - USO INTRAVENOSO		1000	UN
17	Material	CIPROTERONA, ACETATO 2 MG + ETINILESTRADIOL 0,035 MG - CARTELA COM 21 DRÁGEAS		4000	CA
18	Material	CLINDAMICINA 150 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4 ML		1000	UN
19	Material	CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO		560000	UN
20	Material	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO		3000	UN
21	Material	CLORETO DE POTASSIO 10% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		2000	UN
22	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO NASAL - FRASCO 30 ML		6000	FR
23	Material	CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML		36000	UN
24	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - BOLSA 100 ML		25000	FR
25	Material	CLORETO DE SODIO 10% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML		3000	UN
26	Material	CODEÍNA 30 MG - COMPRIMIDO		2000	UN
27	Material	COLAGENASE 0,6 UI/G SEM CLORANFENICOL - POMADA - BISNAGA 30 G		1000	BI
28	Material	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		1000	UN
29	Material	DEXAMETASONA 1MG/G - CREME - BISNAGA 10 G		7000	BI
30	Material	DOPAMINA 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		1000	UN
31	Material	DORZOLAMIDA 2 % - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - FRASCO 5 ML		3000	FR
32	Material	ERITROMICINA 50 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 60 ML + COPO DOSADOR		2000	FR
33	Material	ESCETAMINA, CLORIDRATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		1000	UN
34	Material	ESCOPEPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML (HIOSCINA) - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML		8000	UN
35	Material	ESCOPEPOLAMINA, BUTILBROMETO 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML		10000	UN
36	Material	ESCOPEPOLAMINA, BUTILBROMETO 6,7 MG/ML + DIPIRONA 333,4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 20 ML		6000	UN
37	Material	ETOMIDATO 2 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		1000	UN
38	Material	ETONOGESTREL 68 MG - IMPLANTE SUBDÉRMICO		500	UN
39	Material	FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO		100000	UN
40	Material	FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO		270000	UN
41	Material	FENTANILA 0,05 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		1000	UN
42	Material	FENTANILA 0,05 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA 10 ML		2000	FR
43	Material	FITOMENADIONA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML - USO INTRAMUSCULAR		1000	UN

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
44	Material	FLUFENAZINA, ENANTATO 25 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML		1000	UN
45	Material	FOLINATO DE CALCIO 15 MG - COMPRIMIDO		8000	UN
46	Material	GESTODENO 0,075 MG + ETINILESTRADIOL 0,020 MG - CARTELA COM 21 DRAGEAS		4000	CA
47	Material	GLICONATO DE CÁLCIO 10% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		1000	UN
48	Material	INSULINA ANÁLOGA DE AÇÃO RÁPIDA (ASPART OU GLULISINA OU LISPRO) 100 UI/ML - SOL. INJ. - CANETA 3 ML		4000	UN
49	Material	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO 10 ML		5000	UN
50	Material	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - REFIL 3 ML		5000	UN
51	Material	INSULINA NPH 100 UI/ML - SUSPENSÃO INJETÁVEL - CANETA DESCARTÁVEL - TUBETE 3ML		20250	UN
52	Material	INSULINA REGULAR 100UI/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CANETA DESCARTÁVEL - TUBETE 3ML		3000	UN
53	Material	IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL PARA INALAÇÃO - FRASCO 20 ML		1000	FR
54	Material	IPRATROPIO, BROMETO 20 MCG/DOSE - AEROSOL ORAL - FRASCO 200 DOSES		600	FR
55	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG - COMPRIMIDO		62000	UN
56	Material	LEVOMEPPROMAZINA 40 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 20 ML		2000	FR
57	Material	LEVONORGESTREL 0,15 MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG - CARTELA 21 COMPRIMIDOS		525	CA
58	Material	LEVONORGESTREL 0,75 MG - CARTELA COM 2 COMPRIMIDOS		250	CA
59	Material	LEVONORGESTREL 52 MG - DISPOSITIVO INTRAUTERINO		500	UN
60	Material	LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR (NOREPINEFRINA 1:50.000) - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CARPULE 1,8 ML		1000	UN
61	Material	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA 20 ML		1000	FR
62	Material	LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CARPULE 1,8 ML		750	UN
63	Material	LORAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDO		8000	UN
64	Material	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10 MG - COMPRIMIDO		108000	UN
65	Material	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 10 ML		10000	CX
66	Material	METOPROLOL, TARTARATO 1 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5 ML		1000	UN
67	Material	MIDAZOLAM 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 3 ML		1000	UN
68	Material	MIDAZOLAM 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		1100	UN
69	Material	MORFINA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML		2000	UN
70	Material	MORFINA 30 MG - COMPRIMIDO		2000	UN
71	Material	NIFEDIPINO 20 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA		255000	UN
72	Material	NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL - BISNAGA 60G + APLICADOR		2000	BI

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
73	Material	NITRAZEPAM 5MG - COMPRIMIDO		8000	UN
74	Material	NITROGLICERINA 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML		1000	UN
75	Material	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO + DILUENTE 2 ML		1000	UN
76	Material	NORETISTERONA 0,35MG - CARTELA COM 35 DRÁGEAS		1000	CX
77	Material	NORFLOXACINO 400 MG - COMPRIMIDO		19000	UN
78	Material	OMEPRAZOL 40 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO + DILUENTE 10 ML		6000	UN
79	Material	ONDANSETRONA 2 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		14000	UN
80	Material	RISPERIDONA 1MG - COMPRIMIDO		360000	UN
81	Material	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO		270000	UN
82	Material	SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO		1100000	UN
83	Material	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - CREME - BISNAGA 50G		7000	BI
84	Material	SUXAMETÔNIO, CLORETO 100 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA + DILUENTE		1000	UN
85	Material	TENOXICAM 20 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO		6000	UN
86	Material	TIAMINA 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML		9000	UN
87	Material	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG - COMPRIMIDO		37000	UN
88	Material	TOBRAMICINA 3 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - FRASCO 5 ML		2000	FR
89	Material	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1ML		4500	UN
90	Material	TRIFLUOPERAZINA 5MG - COMPRIMIDO		8000	UN
91	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML		4000	UN

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital_Pregao_Eletronico_SRP_442025_Aquisicao_de_medicamento_para_recomposicao_do_CAF_SEMSA_1.pdf